
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO Nº 001/2020

CONTRATO Nº...........: 20190024
 
ORIGEM.....................: TOMADA DE PREÇOS Nº 001-TP/2019
 
CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  MARCELINO
VIEIRA
 
CONTRATADA(O).....:  ÂNGULO  CONSTRUÇÕES  SERVIÇOS
EIRELI-ME
 
OBJETO......................:  PrIMEIRO  Contratação  de  empresa  do
ramo de engenharia civil para exe-cutar os serviços de reforma e
ampliação  das  instalações  da  Câmara  Municipal  de  Marcelino
Vieira-RN.
 
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2020  Projeto
0101.010310001.1.002  Reforma  e  Ampliação  Sede  da  Câmara
Muni. , Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações,
Subelemento 4.4.90.51.99.
 
VIGÊNCIA...................:  20 de março  de 2020 a 20 de julho de
2020 (04 meses).
 
DATA DA ASSINATURA.........: 20 de março de 2020.
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA
CONTRATANTE
 
ANGULO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EIRELI-ME
CONTRATADA
 

Publicado por: Caio Cesar Pereira Paiva
Código Identificador: 40217734

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/04/2020.
EDIÇÃO 0857. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


